南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2019〕29号

关于公布南京市江宁区档案系列中级专业
技术资格评审委员会评审结果的通知

江宁区人力资源和社会保障局、市有关单位：

经南京市江宁区档案系列中级专业技术资格评审委员会评审通过，高伟等10人已具备档案系列中级专业技术资格（名单附后），现予公布。

上述人员取得档案系列中级专业技术资格时间自2019年10月25日起算。

附件：评审通过人员名单
  南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                       2019年11月13日

南京市人力资源和社会保障局办公室          2019年11月13日印发

                                                     共印10份

附件

评审通过人员名单
	序号
	工  作  单  位
	姓  名
	专业技术资格

	1
	江苏中圣高科技产业有限公司
	高伟
	馆员

	2
	南瑞电力设计有限公司
	胡娜
	馆员

	3
	南京市江宁医院
	潘璟
	馆员

	4
	江宁区人才服务中心
	许敏
	馆员

	5
	南京顺通道路养护工程有限公司
	曹茜
	馆员

	6
	南京市江宁区城市地下管线数字化管理中心
	易蓝萍
	馆员

	7
	南京市江宁区淳化街道土桥社区卫生服务中心
	张冬
	馆员

	8
	南京市江宁医院
	周梦凡
	馆员

	9
	南京市江宁区房产监察大队
	朱邦华
	馆员

	10
	南京市江宁医院
	左思敏
	馆员

— 2 —
— 1 —